
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

16 сесії міської ради 

 
 

   27 грудня 2016  року        Старокостянтинів         № 10     

 

Про безоплатне прийняття до комунальної 

власності територіальної громади міста об’єктів 

мережі газопостачання та їх передачу в постійне 

безоплатне користування ПАТ «Хмельницькгаз» 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського відділення Публічного акціонерного 

товариства «Хмельницькгаз» від 29.11.2016 року № Hm02.32-СЛ-6089-1116 щодо передачі 

на баланс підприємства об’єкта мережі газопостачання, звернення директора Приватного 

підприємства «Тріада» Панасюка В.П. від 10.11.2016 року та керуючись Законом України 

«Про засади функціонування ринку природного газу», ст.ст. 25, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста 

Старокостянтинів об’єкти мережі газопостачання згідно з додатком. 

2. Передати Публічному акціонерному товариству «Хмельницькгаз» на 

договірній основі у постійне безоплатне користування з прийняттям на баланс 

підприємства (без зміни форми власності) об’єкти мережі газопостачання, вказані в 

додатку до рішення. 

3. Уповноважити виконавчий комітет міської ради укласти договір постійного 

безоплатного користування з Публічним акціонерним товариством «Хмельницькгаз». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 


